futurum existimo , licet hæc præ fastidio tibi bilem mo-  
ueant, & plane subsipient, Creyghtone, primum eam oc-  
casione oblata perulgabimus . Tu interim meis hisce in  
eandem notulis fruere, quæ tamen si non tibi, certe cor-  
datis viris, & qui pleno pectore sapiunt, iucundissimæ, &  
acceptatissimæ erunt. In hac sua dicta retractasse Basila-  
cem Nicophorum , Eustathium Dyrrhacenum , Soteri,  
cum Hypopsephium , quem & condemnatum, ac depo-  
situm multis nominibus fuisse ex Actis huiusc Synodi  
euincitur, cū de Michaële Thessalonicensi nullum habeat-  
tur verbum. Hinc quidam depositū concludunt non fuisse  
Φαίνεται δέ γραπτὸς ταῦτη, ὅτι εὐ καθηγεῖθη . καὶ τοι λόγος  
αὐτὸς τέττα χρήσει . Apparet ex hoc scripto depositum non fuisse , licet  
illius depositionis constans fama sit . Hic tamen sub finem vi-  
tae professionem suæ fidei emittens , plane Soterichi hæ-  
resim aperte damnat , fateturque se continuo ita sensisse  
quemadmodum Synodus ipsa sentiebat , neque unquam  
contra atque fas esset , tenuisse . Vide quæ de eo scripsi-  
mus lib. 2. de perpetua Confessione cap. 12. Ephra-  
m in Chronico asserit eos , cum non mutassent senten-  
tiam , condemnatos fuisse ;

Ζητίζεως οὐκ τυπικῶς συμβάσας  
Διεξιόντος γραπτὸς ἐπιτελεῖται ,  
Ως περιττόχεις , περιστέρεων τε συσάμα  
Σέρχεται λαβόντα τὸν Θεόν τε , καὶ λόγον  
Καὶ τὴν τοτὲ αἰδεῖσσον ἐν λόγοις τεθραμμένων .  
Αἴτοκεισέντων εἰς ἔναστια μέρη ,  
Λόγοι κατῆλθοι οὐκ ἰκατίσα μέρης ,  
Αἴτιατικῶς αἰτεῖσθαι τῷ λόγῳ .  
Τῇ κατίτοις δόξῃ δὲ περιστεραῖς  
Καὶ παῖσιν καλλιστα τῷ Βασιλίῳ  
Καθηγεῖθης ισεργεῖς λατεργίας  
Αὐτοῖς λογάδεις Λαζαρῖν σκηνοῖς  
Αὐτοφορεῖς μετατίτλεις αἰτεῖσθαι

Σωτήρεχός τις Παντούγερος τεπίκλινος.

Τύχων ψυστιφίος Αὐγτοχείας.

Εὐσάθιος προέδρος Επιστολαρίων

Ο' τὸν Θεοπαλᾶν Μιχαὴλ ρήτωρ Τύτος

Και' Βασιλάκης τῷ σοφῷ Παύλῳ λόγων

Διδάσκαλος τυγχαίων τε καὶ Λεύτης.

Cum vero tum quæstio orta esset, & discuteretur illud ex sacra scriptura, sumpta occasione, Deum, & Verbum cum carnem assumpsisset, simul accipere, & offere: & multi: Viris proceres, & literarum antesignani in aliam atq; aliam sententiam abiissent, multa utrīque pugnantia interlocuti sunt. Verum Imperatore relliori sententia assensum præbente, & quæ videbatur sanctis Patribus conformior, depositis sunt a sacerdotali ministerio Viri in Ecclesiasticis muneribus præcipit, cum permisissent in contraria sententia; Soterichus quidam cognomento Parthenogenus, qui erat Antiochiae Hypopsephius, Euastathius Praeful Epidamniorum, & qui tum erat Rhetor apud Thessalos, una cum quodam Basiliace, sapientum Pauli sermonum Magistro, & Sacerdote. Quidquid tamen sit de hoc, hic ut vides, tum qui negant, tum qui affirmant Christum esse offerens, & oblatum, Sacerdotem, & victimam, licet inter se digladientur, & ater alterum pertinaciter arguat, & letaliter iugulet, vterque tamen transubstantiationem assuerat firmissime, & antiquum Ecclesie suæ Dogma πατέρων δόγματος a tua calunnia vindicat. De affirmantibus planum est: inter negantes princeps Soterichus, eo ipso Tractatu, in quo suum dogma defendit. Προσφέρει δὲ καὶ τινὰ τὰς δι' αὐτὸς σωζομένας, ἀς εἰπεῖν. προσφέρει. Καὶ δέ σφα τοῖς τὸν αὐτὸν ζωτικὸν καὶ σωτήριον σῶμα, καὶ αἷμα μέταβαλλομένος ιερόνυμος Σοτίας. Et nunc quoque offert eos, qui per ipsum saluantur, ut diximus. Offertur vero per sacrificium, quod in viuiscum, & salutarem illius sanguinem, & corpus supernaturali quodam modo immutatur. Et vere πατέρων δόγματος esse, non negabis Creyghtones, εἰ μὲν ταῖς Σεπτὸν, εἰ. Nanque obruent tuam incitiam.,